
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 15-OJO POSĖDŽIO, 

ORGANIZUOJAMO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, 

PROTOKOLAS 

 

2024 m. rugpjūčio 21 d. Nr. P-8 

Marijampolė 

 

Vadovaujantis Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento1 (toliau – 

Darbo reglamentas)  43, 61 ir 85-88 punktais, organizuojamas Marijampolės regiono plėtros tarybos 

(toliau – Taryba) kolegijos posėdis rašytinės procedūros tvarka. 

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracija 2024 m. rugpjūčio 13 d. el. paštu Tarybos 

kolegijos nariams išsiuntė rašytinės procedūros darbotvarkę, aiškinamąjį raštą, sprendimo projektą, 

lyginamąjį variantą ir Tarybos kolegijos nario balsavimo lapą. 

Rašytinės procedūros pradžia – 2024 m. rugpjūčio 13 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2024 m. rugpjūčio 20 d. 

Posėdžio pirmininkas – Povilas Isoda, Tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Kristina Jakavonienė, Tarybos administracijos vyriausioji specialistė.   

Rašytinėje procedūroje dalyvavo 12 iš 14 Kolegijos narių, užpildydami Kolegijos nario 

balsavimo lapą (Darbo reglamento 5 priedas):  

Dalyvavo: Kolegijos nariai: 

Kęstutis Bagdanavičius, Žilvinas Gelgota, Povilas Isoda, Raimondas Januševičius, Giedrė 

Karsokienė, Darius Kemeraitis, Albinas Mitrulevičius, Algirdas Neiberka, Bronislavas Polita, Tadas 

Prajara, Giedrius Pulokas, Nerijus Šidlauskas.  

Nedalyvavo: Kolegijos nariai – Bernardinas Petras Vainius, Mantas Varaška. 

 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 2022-2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano pakeitimo. 

Vadovaujantis Darbo reglamento 61.1. papunkčiu, 2024 m. liepos 25 d. žodinės procedūros 

tvarka organizuotame Kolegijos posėdyje apsvarsčius parengtą MRPPl pakeitimo projektą, kuriuo 

būtų keičiama priemonė LT024-01-02-01 „Visuomenės sveikatos paslaugų gerinimas“ buvo nutarta 

sprendimui priimti organizuoti rašytinę procedūrą. 

Teikiamo svarstyti Marijampolės regiono plėtros tarybos sprendimo projekto „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 9 d. sprendimo Nr. S-1 „Dėl 2022–2030 m. 

Marijampolės regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“ tikslas – pakeisti 2022–2030 m. 

Marijampolės regiono plėtros planą (toliau – MRPPl), kuriuo keičiama MRPPl pažangos priemonė 

Nr. LT024-01-02-01 „Visuomenės sveikatos paslaugų gerinimas“ (IV skyriaus III skirsnis): 

- keičiama projekto „1.1.1. Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojų sveikatos stiprinimas“ 

rodiklio reikšmė ir įgyvendinimo terminai (kadangi buvo atsiimtas projekto įgyvendinimo planas 

(toliau – PĮP) dėl išankstinės sąlygos netenkinimo); 

- keičiama projekto „1.1.2. Sveikos gyvensenos skatinimas Vilkaviškio rajono savivaldybėje“ 

finansavimo lėšos, rodiklio reikšmė ir įgyvendinimo terminai (kadangi buvo atsiimtas PĮP dėl 

išankstinės sąlygos netenkinimo);  

- keičiama projekto „1.1.3. Visuomenės sveikatos paslaugų kokybės gerinimas Šakių rajone“ 

finansavimo lėšos (nustatoma pagal projektui skirtą finansavimą2 bei papildomai įtraukiamos naujos 

veiklos, keičiama rodiklio reikšmė); 

 
1 Patvirtintas Marijampolės regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 3 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“ (Marijampolės regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr.VDS-1 redakcija). 
2 Patvirtinta VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus 2024 m. birželio 19 d. įsakymu Nr. 2024/8-3-24 „Dėl 

finansavimo skyrimo“; 



2 

- keičiama projekto „1.1.4. Prevencinių priemonių, skirtų visuomenės sveikatos stiprinimui 

įgyvendinimas Kalvarijos ir Marijampolės savivaldybėse“ finansavimo lėšos ir rodiklio reikšmė 

(nustatoma pagal PĮP vertinimo metu suderintas rodiklio reikšmes ir projekto biudžetą); 

- sumažėja bendra šios priemonės pažangos lėšų suma iki 1 360 037,29 Eur, iš jų – 

1 156 031,68 Eur ES fondų lėšos. 

Atitinkamai patikslintas šios pažangos priemonės pagrindimo aprašas bei MRPPl III skyrius 

„Regiono plėtros plano pažangos priemonės“. 

MRPPl I skyrius „Regiono plėtros plano teritorinė aprėptis ir regiono esamos situacijos 

analizė“ ir II skyrius „Regiono plėtros tikslai ir uždaviniai“ nekoreguojami.    

MRPPl pakeitimo projektas buvo apsvarstytas 2024 m. liepos 11–17 d. Partnerių grupės 

posėdyje, organizuotame rašytinės procedūros tvarka, kuriame nutarta3 teikti išvadą Marijampolės 

regiono plėtros tarybos kolegijai pritarti 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano 

pakeitimui pakeičiant pažangos priemonę Nr. LT024-01-02-01 „Visuomenės sveikatos paslaugų 

gerinimas“.          

Balsavo: „už“- 12, „prieš“- 0, „nusišalino“- 0. 

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. S-16 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2023 m. 

vasario 9 d. sprendimo Nr. S-1 „Dėl 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                            Povilas Isoda 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                     Kristina Jakavonienė 

 
3 Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos Partnerių grupės 2024 m. liepos 18 d. protokolas Nr. PT-7 


